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BMW MC Club Rider Training  

kurssikuvaukset 
 
 

Traffic module 1 - CITY 

Kurssin tavoitteena on oppia hallitsemaan moottoripyörä hitaissa nopeuksissa ja ymmärtämään sekä parantamaan 
omaa ajotapaa liikenteessä. 

Kurssin alussa on teoriaosuus, jossa käydään läpi mm. moottoripyörän havaitsemista liikenteessä ja mitä motoristi voi 
itse tehdä tullakseen huomioiduksi. Lisäksi käsitellään moottoripyörän tekniikkaan liittyviä huoltokohteita, joilla on vai-
kutusta ajo-ominaisuuksiin ääritilanteissa (mm. rengaspaineet, alustan säädöt, hallintalaitteet jne.).  
Teoriaosuuden jälkeen on ajoharjoitteluosuus, jossa keskitytään moottoripyörän perushallintataitoihin erilaisten hitai-
den harjoitusten kautta, mm. ajoasento, hidasajo, U-käännös, jarrutus ja väistöharjoitukset.  

 

Traffic module 2 - ROAD 

Kurssin tavoitteena on moottoripyörän hallinnan parantaminen maantienopeuksissa sekä huomion kiinnittäminen 
havainnointiin ja ennakoivaan ajatteluun liikenteessä.  
 
Kurssilla keskitytään mm. oikeaan ajoasentoon, katseen käyttöön, kaarreajoon, ajotekniikkaan jne.  
Kurssilaiset jaetaan kahteen ryhmään: koulutusryhmään ja vapaan harjoittelun ryhmään.  
Koulutusryhmä tarjoaa ajo-opetusta niille, jotka eivät ole aiemmin ajaneet radalla ja jotka haluavat harjoitella ajamista 
turvallisesti maantienopeuksilla. Aina ennen radalle menoa käydään varikolla läpi ajovuoron teema.  
Vapaan harjoittelun ryhmä on tarkoitettu vain niille, joille rata on jo tuttu harjoitteluympäristö. Ryhmä voi harjoitella 
ajamista omaan tahtiin turvallisessa ympäristössä. Tarvittaessa saatavilla on myös opastusta ajolinjoihin tai ajotekniik-
kaan. 

 

Traffic module 3 - Adventure LITE: Basic ja Advanced 

Kurssin tavoitteena on oppia hallitsemaan oma moottoripyörä kestopinnoitteen ulkopuolella 

Basic-kurssilla keskitytään mm. ajoasennon merkitykseen offroadissa sekä oikeaan ajoasentoon istuen ja seisten. Har-
joitteluun sisältyvät myös kaadetun pyörän nostaminen sekä erilaiset ajoharjoitteet, esim. hidasajo istuen ja seisten, 
mäkilähtö ja jarrutus hiekalla tai soralla.  
Advanced-koulutuksessa em. teemoja viedään pidemmälle mm. kaarreajon sekä ylä- ja alamäkiharjoitteiden kautta aina 
esteiden ylitykseen. 
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Traffic module 4 - Adventure XTREME 

Kurssin tavoitteena on oppia hallitsemaan oma moottoripyörä maastossa 

Kurssilla keskitytään mm. ajoasentoon erilaisissa ajotilanteissa (istuen ja seisten), hallintalaitteiden säätämiseen, pyörän 
käsittelyyn hitaassa vauhdissa, ajamiseen pehmeällä alustalla sekä ongelmatilanteiden ratkaisuihin, mm. toiminta haas-
tavassa mäessä. 
Harjoitteiden vaativuus- ja vaikeustaso sovitaan aina ryhmän mukaan. 
*Edellytyksenä XTREME kurssille on joko osallistuminen Adventure LITE -kurssille tai vastaava kokemus maastoajosta sekä moottoripyörän karkea 
rengastus. 

 

HUOMIOITAVAA! 

Jokainen ajaa radalla omalla vastuullaan ja vakuutuksillaan. BMW Moottoripyöräkerho ry ei vastaa radalla tai rata-
alueella mahdollisesti tapahtuvista vahingoista. 
  
Kurssilla saattaa olla kerhon toimesta valokuvaaja. Muistathan mainita erikseen, jos et halua, että kerhon tapahtuma-
sivuilla näkyy tilaisuuden jälkeen kuvia, joista sinut mahdollisesti tunnistaa. Suurin osa kurssikuvista pyritään ottamaan 
sellaisesta kuvakulmasta, että esim. pyörän rekisterikilpi ei näy kuvissa. 
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